ת"פ 7324-03-20 מדינת ישראל נ' עיד(עצור/אסיר בפיקוח)

לפני כבוד השופט סארי ג'וסי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חוסאם עיד (עצור/אסיר בפיקוח)

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד ע. בוראת

החלטה

הנאשם, יליד 2001 הורשע על פי הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן - שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מאחר והעבירה בוצעה כשהנאשם היה מתות לגיל 21, הוריתי על הזמנת תסקיר שירות המבחן .

כעולה מהודעת שירות המבחן, הנאשם זומן בפני קצינת המבחן שאינה דוברת את השפה הערבית, ליום 16.12.2020, ובפגישה ציין בפניה שאינו שולט בשפה העברית אלא ברמה בסיסית. על כן נקבעה פגישה נוספת ליום 4.1.2021 אליה זומן מתורגמן אלא שזה לא התייצב לפגישה שנקבעה.

הבקשה מתקבלת והנני מורה על הזמנת תסקיר משלים אשר ייערך לאחר קיום ראיון מחדש עם הנאשם בנוכחות מתורגמן, או על ידי קצין/נת מבחן הדוברים את השפה הערבית.

התסקיר יוגש תוך 30 ימים.

המזכירות תשלח החלטה זן לצדדים ולשירות המבחן.

נקבע לטיעונים לעונש ביום 1.6.21 בשעה 9:30.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"א, 22 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.